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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_A

Usr: Araceli

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$73,589,031.02SERVICIOS PERSONALES $73,589,031.02 $73,589,031.02 $3,747,780.84 $3,521,569.97 $3,521,569.97$0.00 $69,841,250.…1000

$874,192.00MATERIALES Y SUMINISTRO $874,192.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $874,192.002000

$29,800,247.98SERVICIOS GENERALES $29,800,247.98 $2,209,173.05 $218,088.90 $83,298.90 $83,298.90$0.00 $29,582,159.…3000

$174,275,596.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $174,275,596.00 $174,215,596.00 $14,232,184.89 $14,232,184.89 $14,232,184.89$0.00 $160,043,41…4000

$20,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.005000

$0.00DEUDA PÚBLICA $1,095,397.39 $636,748.20 $636,748.20 $636,748.20 $636,748.20$1,095,397.39 $458,649.199000

$278,559,067.00Total Final $279,654,464.39 $250,650,548.27 $18,834,802.83 $18,473,801.96 $18,473,801.96$1,095,397.39 $260,819,66…
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